SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu suhrnnej spravy

Sthrnna sprava o zkazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: II. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREINY OBSTARAVATEL

1.1)

NAZOV A ADRESY

Domov socialnych sluZieb v Rohove
ICO: 00655546

Rohov 27, 906 04 Rohov

Slovensko

Kontaktna asoba: Monika Knezovi¢ova
Telefon: +421 346908922

Email: dss.rohov@zupa-tt.sk

Fax: +421 346908955

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL I1: PREDMET

IL1)
11.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

v.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)
V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 12/2021
Nézov: Maso a masové vyrobky pre DSS Rohov

Odkaz na zverejnen zmluvu: https://crz.trnava-vuc.sk/dss-pre-deti-a-dospelych-rohov/zmluvy/

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
07.06.2021

Informacie o ponukach

Polet oslovenych uchddzadov: 3

Pocet prijatych pondk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a
SVAMAN spol. s r.o.

I1CO: 31103511

Brezovska cesta 449/18 , 907 01 Myjava
Slovensko '
Email: svaman@svaman.sk
Informacie o hodnote zakazky/<&asti (bez DPH)

Celkovd hodnota zakazky/Casti 10 982,70 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka &.: 9/2021

Nazov: Zmluva o dielo - presklenie loggie na 4. a 3. oddeleni DSS Rohov

Odkaz na zverejnenu zmtuvu: https://crz.trnava-vuc.sk/dss-pre-deti-a-dospelych-rohov/zmiuvy/zmluva-c-9/2021/dssro/

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
28.04.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych pondk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
KNOSS s.r.o.

1C0: 31427162

307 , 906 35 Plavecky Mikulas
Slovensko

Informacie o hodnote zdkazky/&asti (bez DPH)
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Celkova hodnota zakazky/Casti 6 158,98 EUR bez DPH

ODDIEL VI': DOPLNKOVE INFORMACIE
VL.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
08.07.2021
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